

Pytania dotyczące postępowania DAG.I.26.12.2023

PYT 1. Czy w pozycji nr 15 Zamawiający dopuści ręcznik w roli o długości 100m i średnicy 17cm zamiast 160m i średnicy 18-19cm, ręcznik spełniający pozostałe wymagania zawarte w specyfikacji po odpowiednim przeliczeniu ilości rolek dla zachowania ogólnej ilości zamawianych metrów, tj. 4 432 rolki ?

ODPOWIEDŹ NA PYT 1

Zamawiający nie dopuszcza przeliczenia ilości rolek przy zachowaniu ilości zamawianych metrów. Brzmienie poz. 15 Formularza ofertowo-cenowego pozostaje bez zmian

PYT 2. Czy w pozycji nr 21 Zamawiający dopuści worki na odpady medyczne pakowane po 50 szt. na rolce, spełniające pozostałe wymagania specyfikacji, po odpowiednim przeliczeniu, tj. 20 rolek po 50 szt.?

ODPOWIEDŹ NA PYT 2

Zamawiający dopuszcza przeliczenie. Musi się zgadzać sumaryczna ilość sztuk tj. 1000 szt. worków